Prefeitura Municipal de Tangará da Serra
ESTADO DE MATO GROSSO

Avenida Brasil, nº 50 W  - Centro  - Cep. 78300-000 - Tangará da Serra - Mato Grosso
cpd@tangaradaserra.mt.gov.br - www.tangaradaserra.mt.gov.br

Fone (65) 3326-1121 – Fax (65)3326-4790

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2005
  EDITAL COMPLEMENTAR Nº 015/2006

Retifica o resultado dos cargos de professor e dá outras providências

Elaboração: ACPI – Assessoria, Consultoria, Planejamento e Informática Ltda.

O presidente da Comissão Especial do Concurso Público, em conformidade com o item 9, subitens
9.9 e 9.11 do Edital de Concurso Público nº 001/2005,

Considerando que no resultado geral divulgado no dia 23 do corrente mês não houve atribuição dos
pontos correspondentes às questões anuladas para os cargos de professor, conforme estabelece o
item 4.3, subitem 4.3.12 do referido edital,

RESOLVE:

I – Retificar a listagem dos candidatos classificados e aprovados no Concurso Público nº 001/2005,
para os cargos de professor, conforme os anexos I e II que integram o presente edital
complementar, que se encontram disponíveis na sua íntegra nos sites www.acpi.com.br e
www.tangaradaserra.mt.gov.br.

II – Reafirmar que não mais serão aceitos requerimentos ou recursos na esfera administrativa em
razão da urgência no atendimento do serviço público.

Tangará da Serra – MT, em 24 de fevereiro de 2006.

César Augusto de Oliveira
Presidente da Comissão Especial do Concurso Público Municipal n°001/2005